

MBIC ApS

Åboulevarden 46, st. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 58 79 90

Årsrapport

6. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2023.

Mads Birch Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBIC ApS
Åboulevarden 46, st. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 58 79 90
Stiftet: 6. august 2021
Regnskabsår: 6. august - 31. december

Direktion

Mads Birch Christensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt med dette formål beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 22.807 kr. Der er tale om selskabets første regnskabsperiode og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets omsætningsaktiver udgør 400 t.kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 538 t.kr.

Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.676
Indtægter af andre kapitalandele	40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.517
Resultat før skat	22.807
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	22.807
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	22.807
Disponeret i alt	22.807

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	<u>400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.400</u>
Aktiver i alt	<u>600.400</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>22.807</u>
Egenkapital i alt	<u>62.807</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>536.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>537.593</u>
Passiver i alt	<u>600.400</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. august 2021	0	0	0
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	22.807	22.807
	<u>40.000</u>	<u>22.807</u>	<u>62.807</u>

Noter
